PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022

№ 80
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.03.2022 № 53 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в весенний период 2022 года»
В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванной их переувлажнением в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий в весенний период и обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.03.2022 № 53 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в весенний период 2022 года» изменение, а именно в пункте 1 слова «15 мая 2022 года» заменить словами «30 мая 2022 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

И.о. Главы поселения

     О.В. Чиков